noviembre de 2014 hasta el 31 de julio de 2016, para su iniciación se requiere la 
suscripción del acta de inicio previo cumplimiento de los requisitos de legalización y 
ejecución del contrato. 

PRESUPUESTO OFICIAL: El valor estimado para la celebración del contrato de 
Vigilancia asciende TRES MIL OCHOCIENTOS VEINTIUN MILLONES  
CUATROCIENTOS SETENTA Y DOS MIL  NOVECIENTOS SESENTA Y CUATRO  
PESOS M/CTE ($3.821.472.964), integrado así: Para cubrir el costo del servicio de 
la vigencia 2014, 2015 y 2016 así:  

AÑO 

TIEMPO DE EJECUCIÓN 

TOTAL 
APROXIMADO 

2014 Del 07-11-14 al 31-12-14  $ 310.233.579.00 

2015 Del 01-01-15 al 31-12-15  $ 2.185.685.879,00 

2016 Del 01-01-16 al 31-07-16 $1.325.553.506,00